[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«09» октября 2020 года
     №76                         ст. Ермаковская

	О внесении изменений в постановление

Администрации Ермаковского сельского

поселения от 28.12.2018г. № 111 «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 28.12.2018г. №111 «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»» следующие изменения:
 1. Приложение 1 муниципальной программы изложить в новой редакции,
  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ермаковского

сельского поселения                                                                          В.А.Кружилина
                                                                                                                                                                                                                          Приложение № 1

Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Ермаковского сельского поселения
«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	Наименование муниципальной программы
	Мероприятие
	Ответственный
исполнитель, соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 Муниципальная программа "Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения"
	5364,2
	912,7
	1563,1
	593,7
	1158,7
	142,0
	142,0
	142,0
	142,0
	142,0
	142,0
	142,0
	142,0

	1.1. расходы на уличное освещение территории
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	2515,2
	328,2
	659,6
	513,7
	884,1
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2
	16,2

	1.2 мероприятия по озеленению территории
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	283,5
	63,1
	74,0
	10,0
	10,0
	15,8
	15,8
	15,8
	15,8
	15,8
	15,8
	15,8
	15,8

	1.3 мероприятия по содержанию мест захоронения
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	162,9
	62,9
	50,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.4 реализация прочих мероприятий по благоустройству территории
	Администрация Ермаковского сельского поселения
	2402,6
	458,5
	779,5

	65,0
	259,6
	105,0
	105,0
	105,0
	105,0
	105,0
	105,0
	105,0
	105,0